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 BRZ.0022.103.2026.MR (26.05.2026) 

 BRZ.0022.103.2026.AJ (29.05.2026) 

 

Protokół nr 103/VII/2026 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 
 

W dniu 26 maja 2026 r. w godz. od 830 do 1000  oraz w dniu 29 maja 2026 r.   

w godz. od 1330 do 1530  w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy  

ul. Sprzymierzonych 4 odbyło się posiedzenie Zarządu. 
 

SPRAWY ORGANIZACYJNE - w dniu 26 maja 2026 r.  

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodniczący 

Zarządu Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz 

zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1). 

2. Przewodniczący Zarządu  Ewa Dudar przedstawiła porządek obrad, do którego 

zostały wprowadzone dodatkowe punkty:  

- Wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wsparcia rzeczowego 

dla Domu Pomocy Społecznej w Moryniu prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr 

Benedyktynek Samarytanek Krzyża Chrystusowego, z okazji jubileuszu 100-lecia 

istnienia Zgromadzenia (druk nr 4/103). 

- Wniosek Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s podpisania aneksu  

nr 1 do umowy nr KPOD.03.05-IW.04-0296/24 o objęcie przedsięwzięcia wsparciem 

bezzwrotnym z planu rozwojowego dla przedsięwzięcia pn. „Modernizacja 

energetyczna budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie przy  

ul. Łużyckiej 91”(druk nr 5/103). 

Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2). 

3. Protokół Nr 102/VII/2026 z dnia 20 maja 2026 r. został przyjęty jednogłośnie  

(3 - za, 0 – wstrzymujących się, 0 – przeciw). 
 

4. Podjęcie uchwały w/s odwołania Prezesa Zarządu spółki „Szpital 

Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

(druk nr 1/103). 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska  

oraz Członek Zarządu - Barbara Sobiś 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie odwołania Prezesa Zarządu 

spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 
 

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie odwołania Prezesa Zarządu 

spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w brzmieniu zaproponowanym 

przez wnioskodawcę?  

Za – 4 osoby,  

Przeciw – 0 osób,  

Wstrzymało się – 0 osób.  
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Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 334/2026 w sprawie odwołania 

Prezesa Zarządu spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”. 

 
W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska 

 

5. Podjęcie uchwały w/s wprowadzenia zmian do Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie (druk nr 2/103). 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian  

do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie, do którego wprowadził zmianę. 
 

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wprowadzenia zmian  

do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie wraz ze zmianą?  

Za – 4 osoby,  

Przeciw – 0 osób,  

Wstrzymało się – 0 osób.  

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 335/2026 w sprawie 

wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie. 

 

6. Wniosek Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  

w Chojnie w/s wyrażenia zgody na zakup nowego samochodu 

służbowego dla jednostki (druk nr 3/103). 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył pracownik Centrum Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Chojnie – Bożena Woś 

 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Centrum Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Chojnie Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zakup 

nowego, siedmioosobowego samochodu służbowego marki Dacia Jogger,  

w związku z uszkodzeniem w wypadku drogowym dotychczas użytkowanego 

przez jednostkę samochodu dziewięcioosobowego marki Opel Vivaro. 

Zakup nowego auta zostanie sfinansowany ze środków z odszkodowania 

ubezpieczeniowego, budżetu CPOW w Chojnie, budżetu Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej nr 4 w Trzcińsku-Zdroju oraz darowizny 

Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci z Domu Dziecka w Trzcińsku-Zdroju. 
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 Zarząd Powiatu zaleca, aby przed przyjęciem pełnej propozycji 

ubezpieczyciela (tj. wypłaty odszkodowania oraz sprzedaży pojazdu w stanie 

uszkodzonym) jednostka samodzielne przeprowadziła rozpoznanie rynku w 

celu ewentualnej sprzedaży uszkodzonego auta i przyjęła kwotę 

odszkodowania. W przypadku gdyby uzyskana cena sprzedaży będzie 

identyczna z ofertą ubezpieczyciela, należy skorzystać z propozycji 

ubezpieczyciela. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki oraz  

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie - nad 

formą przekazania darowizny.  

 
W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie – Bożena Stawiarska oraz pracownik Centrum Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Chojnie – Bożena Woś 

 

7. Wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  

w/s wsparcia rzeczowego dla Domu Pomocy Społecznej w Moryniu 

prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Benedyktynek 

Samarytanek Krzyża Chrystusowego, z okazji jubileuszu 100-lecia 

istnienia Zgromadzenia (druk nr 4/103). 
 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na rzeczowe  

wsparcie do kwoty 3000,00 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Moryniu 

prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Benedyktynek Samarytanek 

Krzyża Chrystusowego, z okazji jubileuszu 100-lecia istnienia 

Zgromadzenia. 

 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
 

8. Wniosek Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych  

w/s podpisania aneksu nr 1 do umowy nr KPOD.03.05-IW.04-0296/24 

o objęcie przedsięwzięcia wsparciem bezzwrotnym z planu 

rozwojowego dla przedsięwzięcia pn. „Modernizacja energetyczna 

budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie przy  

ul. Łużyckiej 91”(druk nr 5/103). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, 

Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło 

 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Wydziału Remontów, Inwestycji  

i Zamówień Publicznych Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie 

aneksu nr 1 do umowy nr KPOD.03.05-IW.04-0296/24, zawartej  

z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,  

o objęcie przedsięwzięcia wsparciem bezzwrotnym z planu rozwojowego dla 

przedsięwzięcia pn. „Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Gryfinie przy ul. Łużyckiej 91”, w ramach inwestycji 
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B1.1.3. Termomodernizacja instytucji edukacyjnych Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększenia Odporności.  

Wprowadzone zmiany mają charakter techniczny i polegają na wskazaniu 

w umowie dodatkowego, wyodrębnionego rachunku bankowego dla Powiatu 

na potrzeby płatności w projekcie na rzecz wykonawców oraz na zmianie 

zapisów dotyczących reprezentacji Powiatu w związku w wyborem nowego 

Wicestarosty Gryfińskiego. Dodatkowo NFOŚiGW wprowadza zmiany  

m.in. w zakresie płatności zaliczek, dalszych zmian harmonogramów, które 

są korzystne dla beneficjentów.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji  

i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło 

 
Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar ogłosiła przerwę w obradach do dnia 29 maja 2026 r. do 

godz. 13:30 

 

SPRAWY ORGANIZACYJNE - w dniu 29 maja 2026 r.  
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodniczący 

Zarządu Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz 

zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1). 

2. Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar przedstawiła porządek obrad, który został 

uzupełniony o:  

- Wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s przyjęcia 

sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego  

z organizacjami pozarządowymi za 2025 rok (druk nr 6/103). 

 - Wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s przystąpienia  

do Rządowego programu wspierania organów prowadzących szkoły i placówki  

w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 2025-2029 - 

„Cyfrowy Uczeń” (druk nr 7/103). 

- Wniosek Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych  

w/s rozpatrzenia ofert na wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie  

pn.: „Adaptacja lokalu mieszkalnego przy ul. Dworcowej w Chojnie na mieszkanie 

treningowe” (druk nr 8/103). 

- Wniosek Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie w/s wyrażenia zgody 

na sposób zagospodarowania zużytych składników majątku ruchomego (druk  

nr 9/103). 

- Wniosek Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia: 

a) trybu postępowania - tryb przetargu podstawowy bez negocjacji, 

b) Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

c) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie 

powiatu gryfińskiego, w sezonie 2026/2027 z podziałem na 2 zadania (druk  

nr 10/103). 

- Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2026 rok (druk nr 11/103). 

- Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 

Uzupełniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2). 
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9. Wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  

w/s przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy 

Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi za 2025 rok 

(druk nr 6/103). 

 

Na wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd 

przyjął jednogłośnie sprawozdanie z realizacji Programu współpracy 

Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi za 2025 rok. Zgodnie 

z art. 5a ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

Zarząd skierował przedmiotowe sprawozdanie do Rady Powiatu w Gryfinie.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „BRZ” 

(w zakresie przekazania Radzie Powiatu). 

 

10. Wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  

w/s przystąpienia do Rządowego programu wspierania organów 

prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności 

cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 2025-2029 - „Cyfrowy Uczeń” 

(druk nr 7/103). 

 

Na wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na przystąpienie Powiatu Gryfińskiego do 

Rządowego programu wspierania organów prowadzących szkoły i placówki 

w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 2025-2029 - 

„Cyfrowy Uczeń” (wnioski złożone przez LO w ZSP w Chojnie, Branżowa 

Szkoła I stopnia w ZSP w Chojnie oraz I LO w Gryfinie). Jednocześnie 

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zabezpieczenie środków finansowych 

w kwocie 15 000,00 zł z rezerwy ogólnej budżetu powiatu na 2026 roku na 

pokrycie wkładu własnego, w związku ze złożonym wnioskiem przez 

dyrektora I LO w Gryfinie. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.  

 

11. Wniosek Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych 

w/s rozpatrzenia ofert na wykonanie dokumentacji projektowej na 

zadanie pn.: „Adaptacja lokalu mieszkalnego przy ul. Dworcowej  

w Chojnie na mieszkanie treningowe” (druk nr 8/103). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji  

i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha. 

 

Na wniosek Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek dotyczący realizacji zadania  

pn.: „Adaptacja lokalu mieszkalnego przy ul. Dworcowej w Chojnie na 

mieszkanie treningowe”. Jednocześnie Zarząd zobowiązał wydział „RI” do 

wystąpienia do Wykonawcy dokumentacji projektowej o przedłużenie 

terminu związania z ofertą, zabezpieczenia przygotowanej dokumentacji 
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oraz wstrzymania dalszych czynności związanych z zawarciem umowy do 

czasu wydania kolejnych dyspozycji przez Zarząd Powiatu, ze względu na 

trwające negocjacje ze Strażą Graniczną. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.  
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych – Grzegorz Łaniucha. 

 

12. Wniosek Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie  

w/s wyrażenia zgody na sposób zagospodarowania zużytych 

składników majątku ruchomego (druk nr 9/103). 

 
W tym momencie posiedzenie opuściła Starosta Gryfiński – Ewa Dudar. 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji  

– Agnieszka Turek.   

 

Na wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Gryfinie, po zapoznaniu się z pozytywną opinią Naczelnika Wydziału 

Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację 

zużytych składników majątku ruchomego, użytkowanych przez jednostkę, 

wskazanych w protokole nr 1/2026 z dnia 20 maja 2026 r. z przeprowadzonej 

oceny składników majątku ruchomego, zgodnie z propozycją komisji. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie i Wydziałowi „OR”. 

 
W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji 

 – Agnieszka Turek.   

 

13. Wniosek Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia: 

a) trybu postępowania - tryb przetargu podstawowy bez 

negocjacji, 

b) Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

c) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Bieżące utrzymanie 

dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 

2026/2027 z podziałem na 2 zadania” (druk nr 10/103). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  

- Arkadiusz Durma. 

 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd 

jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz 

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie  

pn. „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego, 

w sezonie 2026/2027 z podziałem na 2 zadania”. 
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Wicestarosta Gryfiński Roman Michalski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji  

przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Bieżące utrzymanie 

dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 2026/2027 z podziałem na 2 zadania” w brzmieniu 

zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

 

Za – 3 osoby, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 336/2026 w sprawie powołania  

komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na 

terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 2026/2027 z podziałem na 2 zadania” 

(zadanie Nr I gminy - Gryfino, Stare Czarnowo, Widuchowa, Chojna (część 

północna), Trzcińsko-Zdrój (część północna); zadanie Nr II gminy - Chojna 

(miasto + część południowa gminy), Trzcińsko-Zdrój (miasto + część 

południowa gminy), Cedynia, Moryń i Mieszkowice). 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 

 
Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy 

ZD.272.6.2026.KZ 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami 

 – Arkadiusz Durma. 

 

14. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2026 rok (druk  

nr 11/103). 
 

Na posiedzenie powróciła Starosta Gryfiński – Ewa Dudar. 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu  

na 2026 rok. 
 

Wicestarosta Gryfiński Roman Michalski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2026 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

 

Za – 4 osoby, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 337/2026 w sprawie zmiany 

budżetu powiatu na 2026 rok. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 

 

15. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 
 

W dniu 26 maja 2026 r. Zarząd zapoznał się z: 

1. pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, znak: 

PCPR.0602.87.2026.BS z dnia 21 maja 2026 r., w sprawie organizacji „Eska Family 

Day” i lokalizacji rodzinnego pikniku, stanowiącym odpowiedź na wytyczną Zarządu 

Powiatu z dnia 12 maja 2026 r. – nadzór „PCPR”. 
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2. informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie  

o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie  

z SODIR – kwiecień 2026 r. – nadzór PZAZ w Gryfinie. 

 

W dniu 29 maja 2026 r. Zarząd zapoznał się z: 

 

3. nominacją do finału konkursu Modernizacja Roku & Budowa XXI w. „Rozwój 

infrastruktury społecznej poprzez wzrost dostępności publicznych usług zdrowotnych 

- Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie - bez rekomendacji Zarządu do 

dalszego etapu. 

4. stopniem realizacji zadań drogowych na podstawie rekomendacji Zarządu w zakresie 

przyjętych wniosków do projektu budżetu na 2026 rok oraz informacją dotyczącą 

przekazania gminie Widuchowa drogi powiatowej w m. Rynica na podstawie 

zawartego porozumienia. 

5. wystąpieniem po kontrolnym komisji rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli 

dotyczącej przeprowadzonych modernizacji dróg powiatowych, poprzez remonty cząstkowe 

ubytków, w zakresie wyboru, odbioru robót i efektywności w roku 2025. 

 

W związku z odpowiedzią firmy Komputronik Biznes Sp. z o.o. z dnia 2 kwietnia 2026 r.  

w sprawie żądania przez Powiat zapłaty z tytułu zleconego wykonawstwa zastępczego 

związanego z usunięciem wad instalacji wentylacyjnej w budynku Szpitala Powiatowego  

w Gryfinie, Zarząd skierował w tym zakresie pismo do Funduszu Rozwoju i Promocji 

Województwa Wielkopolskiego S.A. z s. w Poznaniu – nadzór Wydział „RI”.  

 

 

Protokół z posiedzenia w dniu 26.05.2026 r. sporządziła Magdalena Romankiewicz 

      

 

Protokół z posiedzenia w dniu 29.05.2026 r. sporządziła Agnieszka Jackiewicz  

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(protokół nr 103/VII/2026 Zarządu Powiatu z dnia 26 i 29 maja 2026 r.) 

Prze  Przewodniczący Zarządu Powiatu -  Ewa Dudar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu -  Roman Michalski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu -  Barbara Sobiś …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu -  Mariusz Gralak …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu -  Jerzy Zgoda …………………………….. 


